Совет сельского поселения «Тупикское»
РЕШЕНИЕ

от «14» сентября 2018 года

№ 39
с. Тупик
О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ТУПИКСКОЕ»
В целях упорядочения формирования структуры администрации сельского поселения «Тупикское» в соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава сельского поселения «Тупикское», Совет сельского поселения «Тупикское», решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения «Тупикское» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Тупикское» от 04 мая 2012 года № 15 «Об утверждении структуры сельского поселения «Тупикское», о внесении изменений в реестр муниципальных служащих сельского поселения «Тупикское». (в редакции от 15.11.2012г. № 28А).
3. Засчитать должности помощников главы сельского поселения «Тупикское» за проработанный период времени с 04.05.2012 года по 14.09.2018 года в стаж главных специалистов.
4. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и обнародования (опубликования)
5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

6. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и на сайте Администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» www.тунгир.забайкальскийкрай.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения «Тупикское»                                              О.И. Селезнёв
                                                                                                       Приложение

к решению Совета сельского

 поселения «Тупикское»

от 14 сентября № 39
Структура Администрации сельского поселения «Тупикское»

	Глава сельского поселения «Тупикское»

	Главный специалист по финансовым вопросам                    1 ставка

	Главный специалист по общим вопросам 0,5 ставки